
Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

139 / Joao Carlos Silva Ibiapino / Bambam

NOVATO / 69 / 09:33:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Teresina CRF 250F

139

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:40:43 0009:40:40 3s  º5 º

3 Tmp 3 2.360 09:44:11 0009:44:12 1s  º4 º

4 Tmp 3 3.400 09:45:53 +2009:45:48 5s  º8 º

5 Tmp 4 5.750 09:49:43 -3009:49:47 4s  º7 º

7 Tmp 6 0.670 09:54:16 +8009:54:05 11s  º7 º

8 Tmp 7 1.400 09:55:36 0009:55:36 0s  º5 º

9 Tmp 7 3.010 09:58:36 +6009:58:27 9s  º9 º

10 Tmp 8 4.510 10:02:27 +58010:01:26 1m01s  º3 º

11 Tmp 9 0.680 10:04:25 +2010:04:20 5s  º5 º

12 Tmp 12 1.810 10:09:19 +7010:09:09 10s  º7 º

13 Tmp 13 2.960 10:11:33 +12010:11:18 15s  º3 º

14 Tmp 13 3.460 10:19:23 +422010:12:18 7m05s  º8 º

15 Tmp 13 4.840 10:24:11 +544010:15:04 9m07s  º8 º

16 Tmp 15 0.590 10:25:33 +358010:19:32 6m01s  º8 º

17 Tmp 15 1.030 10:26:59 +388010:20:28 6m31s  º8 º

18 Tmp 15 1.580 10:28:26 +404010:21:39 6m47s  º8 º

19 Tmp 15 2.920 10:31:44 +430010:24:31 7m13s  º8 º

20 Tmp 15 4.200 10:35:03 +464010:27:16 7m47s  º8 º

21 Tmp 17 4.870 10:36:45 +357010:30:45 6m00s  º8 º

22 Tmp 17 5.520 10:41:44 +570010:32:11 9m33s  º8 º

23 Tmp 17 6.070 10:44:12 +644010:33:25 10m47s  º8 º

24 Tmp 19 0.880 10:47:25 +489010:39:13 8m12s  º8 º

25 Tmp 19 2.600 10:49:25 +451010:41:51 7m34s  º8 º

26 Tmp 21 3.330 10:52:57 +568010:43:26 9m31s  º8 º

27 Tmp 21 4.620 10:54:30 +539010:45:28 9m02s  º8 º

28 Tmp 26 0.880 11:00:14 +89010:58:42 1m32s  º5 º

29 Tmp 26 1.400 11:03:26 +211010:59:52 3m34s  º8 º

30 Tmp 28 1.940 11:05:11 +227011:01:21 3m50s  º8 º

32 Canc 30 2.990 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

33 Canc 31 3.990 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

34 Canc 31 4.900 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

35 Canc 32 5.590 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

36 Tmp 35 0.980 11:37:14 +820011:23:31 13m43s  º9 º

37 Tmp 35 1.590 11:38:27 +801011:25:03 13m24s  º8 º

38 Tmp 36 1.990 11:41:02 +900011:25:56 15m06s  º9 º

39 Tmp 37 3.170 11:42:05 +825011:28:17 13m48s  º8 º

40 Tmp 37 3.920 11:43:19 +828011:29:28 13m51s  º7 º

41 Tmp 37 4.860 11:45:39 +879011:30:57 14m42s  º7 º

42 Tmp 37 6.550 11:48:37 +897011:33:37 15m00s  º7 º

43 Tmp 38 1.740 11:50:07 +779011:37:05 13m02s  º7 º

44 Tmp 39 2.780 11:56:03 +900011:38:41 17m22s  º9 º

14882Total PPNum 139 13PG3PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 12:51:36 -18012:51:45 9s  º4 º

53 Tmp 50 2.860 12:53:49 0012:53:49 0s  º5 º

54 Tmp 51 3.370 12:54:37 0012:54:37 0s  º5 º

60 Tmp 56 0.370 13:12:52 +74013:11:35 1m17s  º8 º

61 Tmp 58 2.440 13:15:27 +24013:15:00 27s  º7 º

62 Tmp 59 3.250 13:18:18 +95013:16:40 1m38s  º6 º

63 Tmp 61 4.030 13:19:00 +53013:18:04 56s  º4 º

64 Tmp 62 4.300 13:22:36 +229013:18:44 3m52s  º4 º

65 Tmp 64 0.550 13:24:52 +145013:22:24 2m28s  º4 º

66 Tmp 66 1.610 13:26:18 +108013:24:27 1m51s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

67 Tmp 67 2.400 13:27:15 +67013:26:05 1m10s  º3 º

70 Tmp 68 4.330 13:30:46 +79013:29:24 1m22s  º5 º

71 Tmp 68 5.130 13:45:49 +900013:30:40 15m09s  º10 º

72 Tmp 71 0.720 13:53:02 +900013:35:58 17m04s  º9 º

73 Tmp 72 1.410 13:58:49 +900013:38:03 20m46s  º9 º

74 Tmp 73 2.320 14:01:54 +900013:40:14 21m40s  º9 º

75 Tmp 73 2.670 14:03:05 +900013:41:11 21m54s  º9 º

76 Tmp 75 3.020 14:06:19 +900013:44:05 22m14s  º9 º

77 Tmp 75 3.600 14:06:19 +900013:45:32 20m47s  º9 º

78 Tmp 76 4.540 14:09:15 +900013:47:53 21m22s  º9 º

79 Tmp 76 5.250 14:09:15 +900013:49:18 19m57s  º9 º

80 Tmp 77 0.000 14:10:34 +900013:51:03 19m31s  º9 º

81 Tmp 78 0.740 14:11:25 +900013:52:23 19m02s  º9 º

83 Tmp 81 3.590 14:15:35 +857014:01:15 14m20s  º9 º

84 Tmp 81 4.550 14:16:23 +803014:02:57 13m26s  º9 º

85 Tmp 82 5.030 14:18:34 +880014:03:51 14m43s  º9 º

86 Tmp 83 0.730 14:19:56 +744014:07:29 12m27s  º9 º

87 Tmp 83 1.540 14:21:08 +739014:08:46 12m22s  º9 º

14815Total PPNum 139 12PG2PCZ0PenEtapa B

69nº 13A 25Tot PG 8º8ºPG 12 9ºPGB Col.

13/jul/2024  16hr13min (v8.78) pagina 1/13

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

140 / Odalio dos Reis Junior / Kuey

NOVATO / 63 / 09:30:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina CRF 250F

140

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:37:43 0009:37:40 3s  º9 º

3 Tmp 3 2.360 09:41:06 -9009:41:12 6s  º9 º

4 Tmp 3 3.400 09:42:49 0009:42:48 1s  º6 º

5 Tmp 4 5.750 09:46:37 -21009:46:47 10s  º10 º

7 Tmp 6 0.670 09:51:15 +7009:51:05 10s  º6 º

8 Tmp 7 1.400 09:52:30 -9009:52:36 6s  º9 º

9 Tmp 7 3.010 09:55:31 +1009:55:27 4s  º3 º

10 Tmp 8 4.510 09:59:39 +70009:58:26 1m13s  º8 º

11 Tmp 9 0.680 10:01:28 +5010:01:20 8s  º7 º

12 Tmp 12 1.810 10:06:09 0010:06:09 0s  º3 º

13 Tmp 13 2.960 10:08:34 +13010:08:18 16s  º4 º

14 Tmp 13 3.460 10:10:17 +56010:09:18 59s  º3 º

15 Tmp 13 4.840 10:13:23 +76010:12:04 1m19s  º3 º

16 Tmp 15 0.590 10:16:29 0010:16:32 3s  º2 º

17 Tmp 15 1.030 10:17:41 +10010:17:28 13s  º1 º

18 Tmp 15 1.580 10:19:01 +19010:18:39 22s  º2 º

19 Tmp 15 2.920 10:22:08 +34010:21:31 37s  º2 º

20 Tmp 15 4.200 10:25:13 +54010:24:16 57s  º2 º

21 Tmp 17 4.870 10:28:49 +61010:27:45 1m04s  º5 º

22 Tmp 17 5.520 10:31:05 +111010:29:11 1m54s  º5 º

23 Tmp 17 6.070 10:34:03 +215010:30:25 3m38s  º5 º

24 Tmp 19 0.880 10:36:12 0010:36:13 1s  º3 º

25 Tmp 19 2.600 10:38:45 -9010:38:51 6s  º3 º

26 Tmp 21 3.330 10:40:37 +8010:40:26 11s  º2 º

27 Tmp 21 4.620 10:42:24 -3010:42:28 4s  º3 º

28 Tmp 26 0.880 10:57:13 +88010:55:42 1m31s  º4 º

29 Tmp 26 1.400 10:59:40 +165010:56:52 2m48s  º6 º

30 Tmp 28 1.940 11:01:13 +169010:58:21 2m52s  º5 º

32 Canc 30 2.990 --:--:-- 00--:--:--  º11 º

33 Canc 31 3.990 --:--:-- 00--:--:--  º11 º

34 Canc 31 4.900 --:--:-- 00--:--:--  º11 º

35 Canc 32 5.590 --:--:-- 00--:--:--  º11 º

36 Tmp 35 0.980 11:26:18 +344011:20:31 5m47s  º5 º

37 Tmp 35 1.590 11:27:44 +338011:22:03 5m41s  º5 º

38 Tmp 36 1.990 11:30:10 +431011:22:56 7m14s  º5 º

39 Tmp 37 3.170 11:31:07 +347011:25:17 5m50s  º5 º

40 Tmp 37 3.920 11:32:24 +353011:26:28 5m56s  º5 º

41 Tmp 37 4.860 11:34:29 +389011:27:57 6m32s  º5 º

42 Tmp 37 6.550 11:37:46 +426011:30:37 7m09s  º4 º

43 Tmp 38 1.740 11:39:19 +311011:34:05 5m14s  º4 º

44 Tmp 39 2.780 11:43:49 +485011:35:41 8m08s  º4 º

4637Total PPNum 140 18PG5PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 12:48:34 -24012:48:45 11s  º8 º

53 Tmp 50 2.860 12:50:45 -3012:50:49 4s  º8 º

54 Tmp 51 3.370 12:51:36 0012:51:37 1s  º8 º

60 Tmp 56 0.370 13:08:40 +2013:08:35 5s  º2 º

61 Tmp 58 2.440 13:12:00 0013:12:00 0s  º2 º

62 Tmp 59 3.250 13:15:03 +80013:13:40 1m23s  º3 º

63 Tmp 61 4.030 13:15:55 +48013:15:04 51s  º3 º

64 Tmp 62 4.300 13:19:42 +235013:15:44 3m58s  º7 º

65 Tmp 64 0.550 13:21:57 +150013:19:24 2m33s  º6 º

66 Tmp 66 1.610 13:24:50 +200013:21:27 3m23s  º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

67 Tmp 67 2.400 13:25:49 +161013:23:05 2m44s  º10 º

70 Tmp 68 4.330 13:28:59 +152013:26:24 2m35s  º10 º

71 Tmp 68 5.130 13:37:04 +561013:27:40 9m24s  º3 º

72 Tmp 71 0.720 13:51:16 +900013:32:58 18m18s  º10 º

73 Tmp 72 1.410 13:55:45 +900013:35:03 20m42s  º10 º

74 Tmp 73 2.320 13:57:50 +900013:37:14 20m36s  º10 º

75 Tmp 73 2.670 13:58:48 +900013:38:11 20m37s  º10 º

76 Tmp 75 3.020 13:59:43 +900013:41:05 18m38s  º10 º

77 Tmp 75 3.600 14:00:58 +900013:42:32 18m26s  º10 º

78 Tmp 76 4.540 14:03:55 +900013:44:53 19m02s  º10 º

79 Tmp 76 5.250 14:03:55 +900013:46:18 17m37s  º10 º

80 Tmp 77 0.000 14:04:56 +900013:48:03 16m53s  º10 º

81 Tmp 78 0.740 14:05:31 +900013:49:23 16m08s  º10 º

83 Tmp 81 3.590 14:09:50 +692013:58:15 11m35s  º7 º

84 Tmp 81 4.550 14:10:35 +635013:59:57 10m38s  º7 º

85 Tmp 82 5.030 14:12:45 +711014:00:51 11m54s  º7 º

86 Tmp 83 0.730 14:13:58 +566014:04:29 9m29s  º7 º

87 Tmp 83 1.540 14:15:05 +556014:05:46 9m19s  º7 º

13776Total PPNum 140 14PG2PCZ0PenEtapa B

63nº 18A 32Tot PG 4º4ºPG 14 7ºPGB Col.

13/jul/2024  16hr13min (v8.78) pagina 2/13

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

165 / Luciano de Santana Reis / Luciano

NOVATO / 62 / 09:30:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina CRF 250F

165

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:37:09 0009:37:10 1s  º10 º

3 Tmp 3 2.360 09:40:44 0009:40:42 2s  º6 º

4 Tmp 3 3.400 09:42:19 0009:42:18 1s  º7 º

5 Tmp 4 5.750 09:46:12 -6009:46:17 5s  º8 º

7 Tmp 6 0.670 09:50:40 +2009:50:35 5s  º2 º

8 Tmp 7 1.400 09:52:08 0009:52:06 2s  º6 º

9 Tmp 7 3.010 09:55:01 +1009:54:57 4s  º4 º

10 Tmp 8 4.510 09:58:56 +57009:57:56 1m00s  º2 º

11 Tmp 9 0.680 10:00:53 0010:00:50 3s  º3 º

12 Tmp 12 1.810 10:06:04 +22010:05:39 25s  º8 º

13 Tmp 13 2.960 10:08:13 +22010:07:48 25s  º7 º

14 Tmp 13 3.460 10:10:05 +74010:08:48 1m17s  º5 º

15 Tmp 13 4.840 10:12:57 +80010:11:34 1m23s  º4 º

16 Tmp 15 0.590 10:16:04 0010:16:02 2s  º3 º

17 Tmp 15 1.030 10:17:15 +14010:16:58 17s  º4 º

18 Tmp 15 1.580 10:18:36 +24010:18:09 27s  º3 º

19 Tmp 15 2.920 10:21:45 +41010:21:01 44s  º4 º

20 Tmp 15 4.200 10:24:53 +64010:23:46 1m07s  º3 º

21 Tmp 17 4.870 10:27:31 +13010:27:15 16s  º2 º

22 Tmp 17 5.520 10:29:51 +67010:28:41 1m10s  º2 º

23 Tmp 17 6.070 10:33:05 +187010:29:55 3m10s  º3 º

24 Tmp 19 0.880 10:35:40 0010:35:43 3s  º4 º

25 Tmp 19 2.600 10:38:15 -9010:38:21 6s  º4 º

26 Tmp 21 3.330 10:41:28 +89010:39:56 1m32s  º5 º

27 Tmp 21 4.620 10:42:46 +45010:41:58 48s  º5 º

28 Tmp 26 0.880 10:56:41 +86010:55:12 1m29s  º3 º

29 Tmp 26 1.400 10:58:48 +143010:56:22 2m26s  º2 º

30 Tmp 28 1.940 11:00:28 +154010:57:51 2m37s  º2 º

32 Canc 30 2.990 --:--:-- 00--:--:--  º12 º

33 Canc 31 3.990 --:--:-- 00--:--:--  º12 º

34 Canc 31 4.900 --:--:-- 00--:--:--  º12 º

35 Canc 32 5.590 --:--:-- 00--:--:--  º12 º

36 Tmp 35 0.980 11:26:37 +393011:20:01 6m36s  º6 º

37 Tmp 35 1.590 11:28:05 +389011:21:33 6m32s  º6 º

38 Tmp 36 1.990 11:30:35 +486011:22:26 8m09s  º6 º

39 Tmp 37 3.170 11:31:37 +407011:24:47 6m50s  º6 º

40 Tmp 37 3.920 11:33:00 +419011:25:58 7m02s  º6 º

41 Tmp 37 4.860 11:35:11 +461011:27:27 7m44s  º6 º

42 Tmp 37 6.550 11:38:09 +479011:30:07 8m02s  º5 º

43 Tmp 38 1.740 11:39:43 +365011:33:35 6m08s  º5 º

44 Tmp 39 2.780 11:43:50 +516011:35:11 8m39s  º5 º

5115Total PPNum 165 16PG7PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 12:48:08 -12012:48:15 7s  º2 º

53 Tmp 50 2.860 12:50:16 0012:50:19 3s  º7 º

54 Tmp 51 3.370 12:51:06 0012:51:07 1s  º9 º

60 Tmp 56 0.370 13:08:09 +1013:08:05 4s  º1 º

61 Tmp 58 2.440 13:11:25 -6013:11:30 5s  º4 º

62 Tmp 59 3.250 13:14:29 +76013:13:10 1m19s  º1 º

63 Tmp 61 4.030 13:15:42 +65013:14:34 1m08s  º5 º

64 Tmp 62 4.300 13:19:08 +231013:15:14 3m54s  º5 º

65 Tmp 64 0.550 13:21:25 +148013:18:54 2m31s  º5 º

66 Tmp 66 1.610 13:22:53 +113013:20:57 1m56s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

67 Tmp 67 2.400 13:23:49 +71013:22:35 1m14s  º4 º

70 Tmp 68 4.330 13:27:11 +74013:25:54 1m17s  º2 º

71 Tmp 68 5.130 13:40:47 +814013:27:10 13m37s  º8 º

72 Tmp 71 0.720 13:49:32 +900013:32:28 17m04s  º11 º

73 Tmp 72 1.410 13:55:31 +900013:34:33 20m58s  º11 º

74 Tmp 73 2.320 13:57:39 +900013:36:44 20m55s  º11 º

75 Tmp 73 2.670 13:58:46 +900013:37:41 21m05s  º11 º

76 Tmp 75 3.020 13:59:51 +900013:40:35 19m16s  º11 º

77 Tmp 75 3.600 14:01:10 +900013:42:02 19m08s  º11 º

78 Tmp 76 4.540 14:02:13 +900013:44:23 17m50s  º11 º

79 Tmp 76 5.250 14:03:47 +900013:45:48 17m59s  º11 º

80 Tmp 77 0.000 14:04:54 +900013:47:33 17m21s  º11 º

81 Tmp 78 0.740 14:05:32 +900013:48:53 16m39s  º11 º

83 Tmp 81 3.590 14:09:53 +725013:57:45 12m08s  º8 º

84 Tmp 81 4.550 14:10:37 +667013:59:27 11m10s  º8 º

85 Tmp 82 5.030 14:12:46 +742014:00:21 12m25s  º8 º

86 Tmp 83 0.730 14:14:00 +598014:03:59 10m01s  º8 º

87 Tmp 83 1.540 14:15:07 +588014:05:16 9m51s  º8 º

13931Total PPNum 165 13PG2PCZ0PenEtapa B

62nº 16A 29Tot PG 7º5ºPG 13 8ºPGB Col.

13/jul/2024  16hr13min (v8.78) pagina 3/13

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

166 / Kleyton Ribeiro Gomes / Kleytinho

NOVATO / 61 / 09:29:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KTM 300 2 TP

166

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:36:40 0009:36:40 0s  º11 º

3 Tmp 3 2.360 09:40:01 -24009:40:12 11s  º10 º

4 Tmp 3 3.400 09:41:44 -3009:41:48 4s  º9 º

5 Tmp 4 5.750 09:45:44 0009:45:47 3s  º6 º

7 Tmp 6 0.670 09:50:10 +2009:50:05 5s  º3 º

8 Tmp 7 1.400 09:51:35 0009:51:36 1s  º7 º

9 Tmp 7 3.010 09:54:30 0009:54:27 3s  º2 º

10 Tmp 8 4.510 09:58:31 +62009:57:26 1m05s  º5 º

11 Tmp 9 0.680 10:00:23 0010:00:20 3s  º4 º

12 Tmp 12 1.810 10:05:12 0010:05:09 3s  º4 º

13 Tmp 13 2.960 10:07:21 0010:07:18 3s  º1 º

14 Tmp 13 3.460 10:08:50 +29010:08:18 32s  º1 º

15 Tmp 13 4.840 10:12:21 +74010:11:04 1m17s  º2 º

16 Tmp 15 0.590 10:15:28 -3010:15:32 4s  º5 º

17 Tmp 15 1.030 10:18:00 +89010:16:28 1m32s  º6 º

18 Tmp 15 1.580 10:19:23 +101010:17:39 1m44s  º6 º

19 Tmp 15 2.920 10:22:32 +118010:20:31 2m01s  º6 º

20 Tmp 15 4.200 10:25:32 +133010:23:16 2m16s  º6 º

21 Tmp 17 4.870 10:27:20 +32010:26:45 35s  º4 º

22 Tmp 17 5.520 10:29:27 +73010:28:11 1m16s  º3 º

23 Tmp 17 6.070 10:31:34 +126010:29:25 2m09s  º2 º

24 Tmp 19 0.880 10:35:25 +9010:35:13 12s  º5 º

25 Tmp 19 2.600 10:37:41 -21010:37:51 10s  º5 º

26 Tmp 21 3.330 10:40:01 +32010:39:26 35s  º4 º

27 Tmp 21 4.620 10:41:21 -12010:41:28 7s  º4 º

28 Tmp 26 0.880 10:56:09 +84010:54:42 1m27s  º2 º

29 Tmp 26 1.400 10:58:20 +145010:55:52 2m28s  º3 º

30 Tmp 28 1.940 11:00:10 +166010:57:21 2m49s  º4 º

32 Canc 30 2.990 --:--:-- 00--:--:--  º13 º

33 Canc 31 3.990 --:--:-- 00--:--:--  º13 º

34 Canc 31 4.900 --:--:-- 00--:--:--  º13 º

35 Canc 32 5.590 --:--:-- 00--:--:--  º13 º

36 Tmp 35 0.980 11:21:11 +97011:19:31 1m40s  º1 º

37 Tmp 35 1.590 11:22:15 +69011:21:03 1m12s  º1 º

38 Tmp 36 1.990 11:24:23 +144011:21:56 2m27s  º1 º

39 Tmp 37 3.170 11:25:13 +53011:24:17 56s  º1 º

40 Tmp 37 3.920 11:26:57 +86011:25:28 1m29s  º1 º

41 Tmp 37 4.860 11:29:49 +169011:26:57 2m52s  º1 º

42 Tmp 37 6.550 11:33:04 +204011:29:37 3m27s  º1 º

43 Tmp 38 1.740 11:34:39 +91011:33:05 1m34s  º1 º

44 Tmp 39 2.780 11:38:47 +243011:34:41 4m06s  º1 º

2494Total PPNum 166 25PG7PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 12:47:33 -27012:47:45 12s  º9 º

53 Tmp 50 2.860 12:49:43 -9012:49:49 6s  º11 º

54 Tmp 51 3.370 12:50:32 -6012:50:37 5s  º10 º

60 Tmp 56 0.370 13:07:40 +2013:07:35 5s  º3 º

61 Tmp 58 2.440 13:10:53 -12013:11:00 7s  º6 º

62 Tmp 59 3.250 13:14:05 +82013:12:40 1m25s  º4 º

63 Tmp 61 4.030 13:14:49 +42013:14:04 45s  º1 º

64 Tmp 62 4.300 13:18:27 +220013:14:44 3m43s  º2 º

65 Tmp 64 0.550 13:20:24 +117013:18:24 2m00s  º1 º

66 Tmp 66 1.610 13:22:00 +90013:20:27 1m33s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

67 Tmp 67 2.400 13:23:09 +61013:22:05 1m04s  º1 º

70 Tmp 68 4.330 13:26:41 +74013:25:24 1m17s  º3 º

71 Tmp 68 5.130 13:37:01 +618013:26:40 10m21s  º5 º

72 Tmp 71 0.720 13:39:48 +467013:31:58 7m50s  º1 º

73 Tmp 72 1.410 13:41:43 +457013:34:03 7m40s  º1 º

74 Tmp 73 2.320 13:43:28 +431013:36:14 7m14s  º1 º

75 Tmp 73 2.670 13:44:23 +429013:37:11 7m12s  º1 º

76 Tmp 75 3.020 13:45:14 +306013:40:05 5m09s  º1 º

77 Tmp 75 3.600 13:46:10 +275013:41:32 4m38s  º1 º

78 Tmp 76 4.540 13:46:56 +180013:43:53 3m03s  º1 º

79 Tmp 76 5.250 13:48:28 +187013:45:18 3m10s  º1 º

80 Tmp 77 0.000 13:49:25 +139013:47:03 2m22s  º1 º

81 Tmp 78 0.740 13:49:57 +91013:48:23 1m34s  º1 º

83 Tmp 81 3.590 13:58:50 +92013:57:15 1m35s  º2 º

84 Tmp 81 4.550 13:59:50 +50013:58:57 53s  º2 º

85 Tmp 82 5.030 14:01:51 +117013:59:51 2m00s  º2 º

86 Tmp 83 0.730 14:03:29 0014:03:29 0s  º1 º

87 Tmp 83 1.540 14:04:44 0014:04:46 2s  º2 º

4581Total PPNum 166 25PG2PCZ0PenEtapa B

61nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

177 / Erik Rodrigues Gomes / Erik

NOVATO / 68 / 09:33:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana ktm 350 excf

177

13º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 --:--:-- +1800009:40:10  º13 º

3 Tmp 3 2.360 --:--:-- +1800009:43:42  º13 º

4 Tmp 3 3.400 --:--:-- +1800009:45:18  º13 º

5 Tmp 4 5.750 --:--:-- +1800009:49:17  º13 º

7 Tmp 6 0.670 --:--:-- +1800009:53:35  º13 º

8 Tmp 7 1.400 --:--:-- +1800009:55:06  º13 º

9 Tmp 7 3.010 --:--:-- +1800009:57:57  º13 º

10 Tmp 8 4.510 --:--:-- +1800010:00:56  º12 º

11 Tmp 9 0.680 --:--:-- +1800010:03:50  º13 º

12 Tmp 12 1.810 --:--:-- +1800010:08:39  º13 º

13 Tmp 13 2.960 --:--:-- +1800010:10:48  º13 º

14 Tmp 13 3.460 --:--:-- +1800010:11:48  º13 º

15 Tmp 13 4.840 --:--:-- +1800010:14:34  º12 º

16 Tmp 15 0.590 --:--:-- +1800010:19:02  º13 º

17 Tmp 15 1.030 --:--:-- +1800010:19:58  º12 º

18 Tmp 15 1.580 --:--:-- +1800010:21:09  º12 º

19 Tmp 15 2.920 --:--:-- +1800010:24:01  º12 º

20 Tmp 15 4.200 --:--:-- +1800010:26:46  º12 º

21 Tmp 17 4.870 --:--:-- +1800010:30:15  º12 º

22 Tmp 17 5.520 --:--:-- +1800010:31:41  º12 º

23 Tmp 17 6.070 --:--:-- +1800010:32:55  º12 º

24 Tmp 19 0.880 --:--:-- +1800010:38:43  º12 º

25 Tmp 19 2.600 --:--:-- +1800010:41:21  º12 º

26 Tmp 21 3.330 --:--:-- +1800010:42:56  º12 º

27 Tmp 21 4.620 --:--:-- +1800010:44:58  º12 º

28 Tmp 26 0.880 --:--:-- +1800010:58:12  º12 º

29 Tmp 26 1.400 --:--:-- +1800010:59:22  º12 º

30 Tmp 28 1.940 --:--:-- +1800011:00:51  º12 º

32 Canc 30 2.990 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

33 Canc 31 3.990 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

34 Canc 31 4.900 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

35 Canc 32 5.590 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

36 Tmp 35 0.980 --:--:-- +1800011:23:01  º11 º

37 Tmp 35 1.590 --:--:-- +1800011:24:33  º11 º

38 Tmp 36 1.990 --:--:-- +1800011:25:26  º11 º

39 Tmp 37 3.170 --:--:-- +1800011:27:47  º11 º

40 Tmp 37 3.920 --:--:-- +1800011:28:58  º11 º

41 Tmp 37 4.860 --:--:-- +1800011:30:27  º11 º

42 Tmp 37 6.550 --:--:-- +1800011:33:07  º11 º

43 Tmp 38 1.740 --:--:-- +1800011:36:35  º11 º

44 Tmp 39 2.780 --:--:-- +1800011:38:11  º11 º

66600Total PPNum 177 0PG0PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 --:--:-- +1800012:51:15  º12 º

53 Tmp 50 2.860 --:--:-- +1800012:53:19  º13 º

54 Tmp 51 3.370 --:--:-- +1800012:54:07  º13 º

60 Tmp 56 0.370 --:--:-- +1800013:11:05  º12 º

61 Tmp 58 2.440 --:--:-- +1800013:14:30  º12 º

62 Tmp 59 3.250 --:--:-- +1800013:16:10  º12 º

63 Tmp 61 4.030 --:--:-- +1800013:17:34  º12 º

64 Tmp 62 4.300 --:--:-- +1800013:18:14  º12 º

65 Tmp 64 0.550 --:--:-- +1800013:21:54  º12 º

66 Tmp 66 1.610 --:--:-- +1800013:23:57  º12 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

67 Tmp 67 2.400 --:--:-- +1800013:25:35  º12 º

70 Tmp 68 4.330 --:--:-- +1800013:28:54  º12 º

71 Tmp 68 5.130 --:--:-- +1800013:30:10  º11 º

72 Tmp 71 0.720 --:--:-- +1800013:35:28  º12 º

73 Tmp 72 1.410 --:--:-- +1800013:37:33  º12 º

74 Tmp 73 2.320 --:--:-- +1800013:39:44  º12 º

75 Tmp 73 2.670 --:--:-- +1800013:40:41  º12 º

76 Tmp 75 3.020 --:--:-- +1800013:43:35  º12 º

77 Tmp 75 3.600 --:--:-- +1800013:45:02  º12 º

78 Tmp 76 4.540 --:--:-- +1800013:47:23  º12 º

79 Tmp 76 5.250 --:--:-- +1800013:48:48  º12 º

80 Tmp 77 0.000 --:--:-- +1800013:50:33  º12 º

81 Tmp 78 0.740 --:--:-- +1800013:51:53  º12 º

83 Tmp 81 3.590 --:--:-- +1800014:00:45  º12 º

84 Tmp 81 4.550 --:--:-- +1800014:02:27  º12 º

85 Tmp 82 5.030 --:--:-- +1800014:03:21  º12 º

86 Tmp 83 0.730 --:--:-- +1800014:06:59  º12 º

87 Tmp 83 1.540 --:--:-- +1800014:08:16  º12 º

50400Total PPNum 177 0PG0PCZ0PenEtapa B

68nº 0A 0Tot PG 13ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

186 / Eike Chagas / Chagas

NOVATO / 71 / 09:34:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ipiau Tornado

186

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:41:39 0009:41:40 1s  º3 º

3 Tmp 3 2.360 09:45:06 -9009:45:12 6s  º8 º

4 Tmp 3 3.400 09:46:49 0009:46:48 1s  º3 º

5 Tmp 4 5.750 09:50:47 0009:50:47 0s  º3 º

7 Tmp 6 0.670 09:55:15 +7009:55:05 10s  º5 º

8 Tmp 7 1.400 09:56:34 0009:56:36 2s  º3 º

9 Tmp 7 3.010 09:59:32 +2009:59:27 5s  º5 º

10 Tmp 8 4.510 --:--:-- +1800010:02:26  º11 º

11 Tmp 9 0.680 10:11:26 +363010:05:20 6m06s  º12 º

12 Tmp 12 1.810 10:14:33 +261010:10:09 4m24s  º11 º

13 Tmp 13 2.960 10:17:11 +290010:12:18 4m53s  º10 º

14 Tmp 13 3.460 10:24:15 +654010:13:18 10m57s  º10 º

15 Tmp 13 4.840 10:41:08 +900010:16:04 25m04s  º11 º

16 Tmp 15 0.590 10:42:33 +900010:20:32 22m01s  º11 º

17 Tmp 15 1.030 10:44:02 +900010:21:28 22m34s  º11 º

18 Tmp 15 1.580 10:45:32 +900010:22:39 22m53s  º11 º

19 Tmp 15 2.920 10:49:31 +900010:25:31 24m00s  º11 º

20 Tmp 15 4.200 10:53:15 +900010:28:16 24m59s  º11 º

21 Tmp 17 4.870 10:55:37 +900010:31:45 23m52s  º11 º

22 Tmp 17 5.520 11:01:03 +900010:33:11 27m52s  º10 º

23 Tmp 17 6.070 11:03:32 +900010:34:25 29m07s  º10 º

24 Tmp 19 0.880 11:06:37 +900010:40:13 26m24s  º10 º

25 Tmp 19 2.600 11:08:44 +900010:42:51 25m53s  º10 º

26 Tmp 21 3.330 11:16:08 +1800010:44:26 31m42s  º11 º

27 Tmp 21 4.620 11:30:56 +1800010:46:28 44m28s  º11 º

28 Tmp 26 0.880 --:--:-- +1800010:59:42  º11 º

29 Tmp 26 1.400 --:--:-- +1800011:00:52  º11 º

30 Tmp 28 1.940 --:--:-- +1800011:02:21  º11 º

32 Canc 30 2.990 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

33 Canc 31 3.990 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

34 Canc 31 4.900 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

35 Canc 32 5.590 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

36 Tmp 35 0.980 --:--:-- +1800011:24:31  º10 º

37 Tmp 35 1.590 --:--:-- +1800011:26:03  º10 º

38 Tmp 36 1.990 --:--:-- +1800011:26:56  º10 º

39 Tmp 37 3.170 --:--:-- +1800011:29:17  º10 º

40 Tmp 37 3.920 --:--:-- +1800011:30:28  º10 º

41 Tmp 37 4.860 --:--:-- +1800011:31:57  º10 º

42 Tmp 37 6.550 --:--:-- +1800011:34:37  º10 º

43 Tmp 38 1.740 --:--:-- +1800011:38:05  º10 º

44 Tmp 39 2.780 --:--:-- +1800011:39:41  º10 º

38486Total PPNum 186 10PG4PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 12:52:35 -21012:52:45 10s  º7 º

53 Tmp 50 2.860 12:54:48 0012:54:49 1s  º3 º

54 Tmp 51 3.370 12:55:38 0012:55:37 1s  º3 º

60 Tmp 56 0.370 13:14:08 +90013:12:35 1m33s  º9 º

61 Tmp 58 2.440 13:17:22 +79013:16:00 1m22s  º8 º

62 Tmp 59 3.250 13:20:40 +177013:17:40 3m00s  º9 º

63 Tmp 61 4.030 13:21:36 +149013:19:04 2m32s  º9 º

64 Tmp 62 4.300 13:23:59 +252013:19:44 4m15s  º10 º

65 Tmp 64 0.550 13:26:07 +160013:23:24 2m43s  º7 º

66 Tmp 66 1.610 13:27:31 +121013:25:27 2m04s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

67 Tmp 67 2.400 13:28:26 +78013:27:05 1m21s  º6 º

70 Tmp 68 4.330 13:31:51 +84013:30:24 1m27s  º6 º

71 Tmp 68 5.130 13:44:45 +782013:31:40 13m05s  º7 º

72 Tmp 71 0.720 13:54:33 +900013:36:58 17m35s  º8 º

73 Tmp 72 1.410 13:57:23 +900013:39:03 18m20s  º8 º

74 Tmp 73 2.320 14:09:01 +900013:41:14 27m47s  º8 º

75 Tmp 73 2.670 14:10:24 +900013:42:11 28m13s  º8 º

76 Tmp 75 3.020 14:11:40 +900013:45:05 26m35s  º8 º

77 Tmp 75 3.600 14:13:03 +900013:46:32 26m31s  º8 º

78 Tmp 76 4.540 14:14:11 +900013:48:53 25m18s  º8 º

79 Tmp 76 5.250 14:17:15 +900013:50:18 26m57s  º8 º

80 Tmp 77 0.000 14:19:19 +900013:52:03 27m16s  º8 º

81 Tmp 78 0.740 14:20:24 +900013:53:23 27m01s  º8 º

83 Tmp 81 3.590 14:27:55 +900014:02:15 25m40s  º11 º

84 Tmp 81 4.550 14:29:23 +900014:03:57 25m26s  º11 º

85 Tmp 82 5.030 14:32:07 +900014:04:51 27m16s  º11 º

86 Tmp 83 0.730 14:33:50 +900014:08:29 25m21s  º11 º

87 Tmp 83 1.540 14:35:16 +900014:09:46 25m30s  º11 º

15493Total PPNum 186 11PG2PCZ0PenEtapa B

71nº 10A 21Tot PG 10º11ºPG 11 10ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

199 / Alvaro de Oliveira Neto / Super Nani

NOVATO / 64 / 09:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina CRF 250F

199

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:38:12 0009:38:10 2s  º8 º

3 Tmp 3 2.360 09:41:37 -6009:41:42 5s  º7 º

4 Tmp 3 3.400 09:43:16 0009:43:18 2s  º5 º

5 Tmp 4 5.750 09:47:10 -12009:47:17 7s  º9 º

7 Tmp 6 0.670 09:51:40 +2009:51:35 5s  º1 º

8 Tmp 7 1.400 09:52:59 -12009:53:06 7s  º10 º

9 Tmp 7 3.010 09:55:55 0009:55:57 2s  º1 º

10 Tmp 8 4.510 09:59:46 +47009:58:56 50s  º1 º

11 Tmp 9 0.680 10:01:55 +2010:01:50 5s  º6 º

12 Tmp 12 1.810 10:06:40 0010:06:39 1s  º2 º

13 Tmp 13 2.960 10:09:16 +25010:08:48 28s  º8 º

14 Tmp 13 3.460 10:10:40 +49010:09:48 52s  º2 º

15 Tmp 13 4.840 10:13:23 +46010:12:34 49s  º1 º

16 Tmp 15 0.590 10:17:03 0010:17:02 1s  º1 º

17 Tmp 15 1.030 10:18:12 +11010:17:58 14s  º2 º

18 Tmp 15 1.580 10:19:23 +11010:19:09 14s  º1 º

19 Tmp 15 2.920 10:22:09 +5010:22:01 8s  º1 º

20 Tmp 15 4.200 10:25:14 +25010:24:46 28s  º1 º

21 Tmp 17 4.870 10:28:37 +19010:28:15 22s  º3 º

22 Tmp 17 5.520 10:30:33 +49010:29:41 52s  º1 º

23 Tmp 17 6.070 10:32:34 +96010:30:55 1m39s  º1 º

24 Tmp 19 0.880 10:36:42 0010:36:43 1s  º2 º

25 Tmp 19 2.600 10:39:21 0010:39:21 0s  º2 º

26 Tmp 21 3.330 10:41:01 +2010:40:56 5s  º1 º

27 Tmp 21 4.620 10:42:54 -3010:42:58 4s  º2 º

28 Tmp 26 0.880 10:57:31 +76010:56:12 1m19s  º1 º

29 Tmp 26 1.400 10:59:38 +133010:57:22 2m16s  º1 º

30 Tmp 28 1.940 11:01:16 +142010:58:51 2m25s  º1 º

32 Canc 30 2.990 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

33 Canc 31 3.990 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

34 Canc 31 4.900 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

35 Canc 32 5.590 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

36 Tmp 35 0.980 11:26:34 +330011:21:01 5m33s  º4 º

37 Tmp 35 1.590 11:27:50 +314011:22:33 5m17s  º4 º

38 Tmp 36 1.990 11:30:10 +401011:23:26 6m44s  º4 º

39 Tmp 37 3.170 11:31:06 +316011:25:47 5m19s  º4 º

40 Tmp 37 3.920 11:32:25 +324011:26:58 5m27s  º4 º

41 Tmp 37 4.860 11:34:24 +354011:28:27 5m57s  º3 º

42 Tmp 37 6.550 11:37:47 +397011:31:07 6m40s  º3 º

43 Tmp 38 1.740 11:39:17 +279011:34:35 4m42s  º3 º

44 Tmp 39 2.780 11:43:44 +450011:36:11 7m33s  º3 º

3938Total PPNum 199 20PG7PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 12:49:02 -30012:49:15 13s  º10 º

53 Tmp 50 2.860 12:51:13 -9012:51:19 6s  º10 º

54 Tmp 51 3.370 12:52:08 0012:52:07 1s  º7 º

60 Tmp 56 0.370 13:09:16 +8013:09:05 11s  º4 º

61 Tmp 58 2.440 13:15:13 +160013:12:30 2m43s  º11 º

62 Tmp 59 3.250 13:15:42 +89013:14:10 1m32s  º5 º

63 Tmp 61 4.030 13:16:44 +67013:15:34 1m10s  º6 º

64 Tmp 62 4.300 13:20:01 +224013:16:14 3m47s  º3 º

65 Tmp 64 0.550 13:22:11 +134013:19:54 2m17s  º2 º

66 Tmp 66 1.610 13:23:49 +109013:21:57 1m52s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

67 Tmp 67 2.400 13:24:42 +64013:23:35 1m07s  º2 º

70 Tmp 68 4.330 13:28:09 +72013:26:54 1m15s  º1 º

71 Tmp 68 5.130 13:37:05 +532013:28:10 8m55s  º1 º

72 Tmp 71 0.720 13:42:30 +539013:33:28 9m02s  º4 º

73 Tmp 72 1.410 13:44:35 +539013:35:33 9m02s  º2 º

74 Tmp 73 2.320 13:46:26 +519013:37:44 8m42s  º2 º

75 Tmp 73 2.670 13:47:41 +537013:38:41 9m00s  º2 º

76 Tmp 75 3.020 13:49:59 +501013:41:35 8m24s  º2 º

77 Tmp 75 3.600 13:49:59 +414013:43:02 6m57s  º2 º

78 Tmp 76 4.540 13:50:43 +317013:45:23 5m20s  º2 º

79 Tmp 76 5.250 13:52:25 +334013:46:48 5m37s  º2 º

80 Tmp 77 0.000 13:55:15 +399013:48:33 6m42s  º2 º

81 Tmp 78 0.740 13:55:55 +359013:49:53 6m02s  º2 º

83 Tmp 81 3.590 14:00:16 +88013:58:45 1m31s  º1 º

84 Tmp 81 4.550 14:01:05 +35014:00:27 38s  º1 º

85 Tmp 82 5.030 14:03:10 +106014:01:21 1m49s  º1 º

86 Tmp 83 0.730 14:04:47 -27014:04:59 12s  º3 º

87 Tmp 83 1.540 14:05:57 -48014:06:16 19s  º4 º

6260Total PPNum 199 22PG1PCZ0PenEtapa B

64nº 20A 42Tot PG 2º3ºPG 22 2ºPGB Col.

13/jul/2024  16hr13min (v8.78) pagina 7/13

Cronometragem
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Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

209 / Ivan Carlos Duarte Oliveira / Narizeta

NOVATO / 70 / 09:34:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Senhor do Bonfim CRF 250F

209

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:41:12 0009:41:10 2s  º4 º

3 Tmp 3 2.360 09:44:40 0009:44:42 2s  º3 º

4 Tmp 3 3.400 09:46:18 0009:46:18 0s  º4 º

5 Tmp 4 5.750 09:50:15 0009:50:17 2s  º4 º

7 Tmp 6 0.670 09:54:49 +11009:54:35 14s  º9 º

8 Tmp 7 1.400 09:56:08 0009:56:06 2s  º4 º

9 Tmp 7 3.010 09:59:02 +2009:58:57 5s  º6 º

10 Tmp 8 4.510 10:03:07 +68010:01:56 1m11s  º7 º

11 Tmp 9 0.680 10:04:47 0010:04:50 3s  º2 º

12 Tmp 12 1.810 10:09:45 +3010:09:39 6s  º6 º

13 Tmp 13 2.960 10:12:07 +16010:11:48 19s  º5 º

14 Tmp 13 3.460 10:13:57 +66010:12:48 1m09s  º4 º

15 Tmp 13 4.840 10:16:59 +82010:15:34 1m25s  º5 º

16 Tmp 15 0.590 10:20:06 +1010:20:02 4s  º4 º

17 Tmp 15 1.030 10:21:15 +14010:20:58 17s  º3 º

18 Tmp 15 1.580 10:22:37 +25010:22:09 28s  º4 º

19 Tmp 15 2.920 10:25:44 +40010:25:01 43s  º3 º

20 Tmp 15 4.200 10:30:00 +131010:27:46 2m14s  º5 º

21 Tmp 17 4.870 10:32:25 +67010:31:15 1m10s  º6 º

22 Tmp 17 5.520 10:35:11 +147010:32:41 2m30s  º6 º

23 Tmp 17 6.070 10:37:20 +202010:33:55 3m25s  º4 º

24 Tmp 19 0.880 10:39:45 0010:39:43 2s  º1 º

25 Tmp 19 2.600 10:42:21 0010:42:21 0s  º1 º

26 Tmp 21 3.330 10:44:18 +19010:43:56 22s  º3 º

27 Tmp 21 4.620 10:46:00 0010:45:58 2s  º1 º

28 Tmp 26 0.880 11:00:50 +95010:59:12 1m38s  º8 º

29 Tmp 26 1.400 11:02:54 +149011:00:22 2m32s  º4 º

30 Tmp 28 1.940 11:04:39 +165011:01:51 2m48s  º3 º

32 Canc 30 2.990 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

33 Canc 31 3.990 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

34 Canc 31 4.900 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

35 Canc 32 5.590 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

36 Tmp 35 0.980 11:28:04 +240011:24:01 4m03s  º2 º

37 Tmp 35 1.590 11:29:15 +219011:25:33 3m42s  º2 º

38 Tmp 36 1.990 11:31:34 +305011:26:26 5m08s  º2 º

39 Tmp 37 3.170 11:32:30 +220011:28:47 3m43s  º2 º

40 Tmp 37 3.920 11:33:39 +218011:29:58 3m41s  º2 º

41 Tmp 37 4.860 11:35:38 +248011:31:27 4m11s  º2 º

42 Tmp 37 6.550 11:40:11 +361011:34:07 6m04s  º2 º

43 Tmp 38 1.740 11:41:51 +253011:37:35 4m16s  º2 º

44 Tmp 39 2.780 11:45:43 +389011:39:11 6m32s  º2 º

3756Total PPNum 209 22PG9PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 12:52:16 0012:52:15 1s  º1 º

53 Tmp 50 2.860 12:54:20 0012:54:19 1s  º4 º

54 Tmp 51 3.370 12:55:08 0012:55:07 1s  º4 º

60 Tmp 56 0.370 13:14:14 +126013:12:05 2m09s  º10 º

61 Tmp 58 2.440 13:17:13 +100013:15:30 1m43s  º10 º

62 Tmp 59 3.250 13:20:12 +179013:17:10 3m02s  º10 º

63 Tmp 61 4.030 13:21:10 +153013:18:34 2m36s  º10 º

64 Tmp 62 4.300 13:23:23 +246013:19:14 4m09s  º9 º

65 Tmp 64 0.550 13:25:55 +178013:22:54 3m01s  º10 º

66 Tmp 66 1.610 13:27:25 +145013:24:57 2m28s  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

67 Tmp 67 2.400 13:28:22 +104013:26:35 1m47s  º7 º

70 Tmp 68 4.330 13:31:49 +112013:29:54 1m55s  º8 º

71 Tmp 68 5.130 13:40:47 +574013:31:10 9m37s  º4 º

72 Tmp 71 0.720 13:47:11 +640013:36:28 10m43s  º5 º

73 Tmp 72 1.410 13:50:51 +735013:38:33 12m18s  º6 º

74 Tmp 73 2.320 13:52:35 +708013:40:44 11m51s  º5 º

75 Tmp 73 2.670 13:53:39 +715013:41:41 11m58s  º5 º

76 Tmp 75 3.020 13:54:49 +611013:44:35 10m14s  º5 º

77 Tmp 75 3.600 13:56:04 +599013:46:02 10m02s  º5 º

78 Tmp 76 4.540 13:57:06 +520013:48:23 8m43s  º5 º

79 Tmp 76 5.250 13:58:55 +544013:49:48 9m07s  º5 º

80 Tmp 77 0.000 14:00:23 +527013:51:33 8m50s  º4 º

81 Tmp 78 0.740 14:01:09 +493013:52:53 8m16s  º4 º

83 Tmp 81 3.590 14:04:52 +184014:01:45 3m07s  º4 º

84 Tmp 81 4.550 14:05:35 +125014:03:27 2m08s  º4 º

85 Tmp 82 5.030 14:07:26 +182014:04:21 3m05s  º4 º

86 Tmp 83 0.730 14:08:33 +31014:07:59 34s  º4 º

87 Tmp 83 1.540 14:09:34 +15014:09:16 18s  º3 º

8546Total PPNum 209 18PG3PCZ0PenEtapa B

70nº 22A 40Tot PG 3º2ºPG 18 4ºPGB Col.

13/jul/2024  16hr13min (v8.78) pagina 8/13

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

211 / Julio Cesar Lopes de Oliveira / Be

NOVATO / 72 / 09:35:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRF 230F

211

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:42:11 0009:42:10 1s  º2 º

3 Tmp 3 2.360 09:45:41 0009:45:42 1s  º2 º

4 Tmp 3 3.400 09:47:20 0009:47:18 2s  º2 º

5 Tmp 4 5.750 09:51:17 0009:51:17 0s  º2 º

7 Tmp 6 0.670 09:55:43 +5009:55:35 8s  º4 º

8 Tmp 7 1.400 09:57:07 0009:57:06 1s  º2 º

9 Tmp 7 3.010 10:00:06 +6009:59:57 9s  º8 º

10 Tmp 8 4.510 10:04:00 +61010:02:56 1m04s  º4 º

11 Tmp 9 0.680 10:05:52 0010:05:50 2s  º1 º

12 Tmp 12 1.810 10:10:42 0010:10:39 3s  º1 º

13 Tmp 13 2.960 10:12:57 +6010:12:48 9s  º2 º

14 Tmp 13 3.460 10:22:07 +496010:13:48 8m19s  º9 º

15 Tmp 13 4.840 10:35:59 +900010:16:34 19m25s  º10 º

16 Tmp 15 0.590 10:37:26 +900010:21:02 16m24s  º10 º

17 Tmp 15 1.030 10:38:51 +900010:21:58 16m53s  º10 º

18 Tmp 15 1.580 10:40:13 +900010:23:09 17m04s  º10 º

19 Tmp 15 2.920 10:43:37 +900010:26:01 17m36s  º10 º

20 Tmp 15 4.200 10:46:54 +900010:28:46 18m08s  º10 º

21 Tmp 17 4.870 10:48:39 +900010:32:15 16m24s  º10 º

22 Tmp 17 5.520 10:55:13 +900010:33:41 21m32s  º9 º

23 Tmp 17 6.070 10:57:46 +900010:34:55 22m51s  º9 º

24 Tmp 19 0.880 10:59:52 +900010:40:43 19m09s  º9 º

25 Tmp 19 2.600 11:01:44 +900010:43:21 18m23s  º9 º

26 Tmp 21 3.330 11:03:30 +900010:44:56 18m34s  º9 º

27 Tmp 21 4.620 11:04:53 +900010:46:58 17m55s  º9 º

28 Tmp 26 0.880 11:08:27 +492011:00:12 8m15s  º9 º

29 Tmp 26 1.400 11:10:37 +552011:01:22 9m15s  º9 º

30 Tmp 28 1.940 11:12:00 +546011:02:51 9m09s  º9 º

32 Canc 30 2.990 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

33 Canc 31 3.990 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

34 Canc 31 4.900 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

35 Canc 32 5.590 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

36 Tmp 35 0.980 11:38:10 +786011:25:01 13m09s  º7 º

37 Tmp 35 1.590 11:39:18 +762011:26:33 12m45s  º7 º

38 Tmp 36 1.990 11:41:53 +864011:27:26 14m27s  º7 º

39 Tmp 37 3.170 11:42:51 +781011:29:47 13m04s  º7 º

40 Tmp 37 3.920 11:45:25 +864011:30:58 14m27s  º9 º

41 Tmp 37 4.860 11:47:47 +900011:32:27 15m20s  º9 º

42 Tmp 37 6.550 11:50:59 +900011:35:07 15m52s  º9 º

43 Tmp 38 1.740 11:52:33 +835011:38:35 13m58s  º9 º

44 Tmp 39 2.780 11:57:14 +900011:40:11 17m03s  º8 º

21456Total PPNum 211 12PG7PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 12:53:06 -18012:53:15 9s  º3 º

53 Tmp 50 2.860 12:55:19 0012:55:19 0s  º2 º

54 Tmp 51 3.370 12:56:07 0012:56:07 0s  º2 º

60 Tmp 56 0.370 13:13:21 +13013:13:05 16s  º5 º

61 Tmp 58 2.440 13:16:35 +2013:16:30 5s  º3 º

62 Tmp 59 3.250 13:19:33 +80013:18:10 1m23s  º2 º

63 Tmp 61 4.030 13:20:22 +45013:19:34 48s  º2 º

64 Tmp 62 4.300 13:24:17 +240013:20:14 4m03s  º8 º

65 Tmp 64 0.550 13:26:43 +166013:23:54 2m49s  º9 º

66 Tmp 66 1.610 13:28:17 +137013:25:57 2m20s  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

67 Tmp 67 2.400 13:30:15 +157013:27:35 2m40s  º9 º

70 Tmp 68 4.330 13:32:15 +78013:30:54 1m21s  º4 º

71 Tmp 68 5.130 13:44:38 +745013:32:10 12m28s  º6 º

72 Tmp 71 0.720 13:49:14 +703013:37:28 11m46s  º6 º

73 Tmp 72 1.410 13:51:42 +726013:39:33 12m09s  º5 º

74 Tmp 73 2.320 13:53:16 +689013:41:44 11m32s  º4 º

75 Tmp 73 2.670 13:54:16 +692013:42:41 11m35s  º4 º

76 Tmp 75 3.020 13:55:18 +580013:45:35 9m43s  º4 º

77 Tmp 75 3.600 13:56:47 +582013:47:02 9m45s  º4 º

78 Tmp 76 4.540 13:57:49 +503013:49:23 8m26s  º3 º

79 Tmp 76 5.250 13:59:23 +512013:50:48 8m35s  º3 º

80 Tmp 77 0.000 14:00:27 +471013:52:33 7m54s  º3 º

81 Tmp 78 0.740 14:01:07 +431013:53:53 7m14s  º3 º

83 Tmp 81 3.590 14:04:48 +120014:02:45 2m03s  º3 º

84 Tmp 81 4.550 14:05:30 +60014:04:27 1m03s  º3 º

85 Tmp 82 5.030 14:07:23 +119014:05:21 2m02s  º3 º

86 Tmp 83 0.730 14:09:03 +1014:08:59 4s  º2 º

87 Tmp 83 1.540 14:10:17 0014:10:16 1s  º1 º

7870Total PPNum 211 20PG3PCZ0PenEtapa B

72nº 12A 32Tot PG 5º9ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

214 / Gabriel Santos Pereira / Gabriel

NOVATO / 65 / 09:31:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ipiau CRF 230F

214

12º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:38:49 +6009:38:40 9s  º12 º

3 Tmp 3 2.360 09:42:43 +28009:42:12 31s  º11 º

4 Tmp 3 3.400 09:44:50 +59009:43:48 1m02s  º11 º

5 Tmp 4 5.750 09:49:17 +87009:47:47 1m30s  º12 º

7 Tmp 6 0.670 09:54:13 +125009:52:05 2m08s  º12 º

8 Tmp 7 1.400 09:55:40 +121009:53:36 2m04s  º12 º

9 Tmp 7 3.010 09:58:39 +129009:56:27 2m12s  º12 º

10 Tmp 8 4.510 10:03:27 +238009:59:26 4m01s  º10 º

11 Tmp 9 0.680 10:05:37 +194010:02:20 3m17s  º11 º

12 Tmp 12 1.810 10:08:13 +61010:07:09 1m04s  º9 º

13 Tmp 13 2.960 10:15:51 +390010:09:18 6m33s  º11 º

14 Tmp 13 3.460 10:21:18 +657010:10:18 11m00s  º11 º

15 Tmp 13 4.840 10:25:17 +730010:13:04 12m13s  º9 º

16 Tmp 15 0.590 10:27:42 +607010:17:32 10m10s  º9 º

17 Tmp 15 1.030 10:29:12 +641010:18:28 10m44s  º9 º

18 Tmp 15 1.580 10:30:52 +670010:19:39 11m13s  º9 º

19 Tmp 15 2.920 10:34:24 +710010:22:31 11m53s  º9 º

20 Tmp 15 4.200 10:37:37 +738010:25:16 12m21s  º9 º

21 Tmp 17 4.870 10:39:21 +633010:28:45 10m36s  º9 º

22 Tmp 17 5.520 10:46:07 +900010:30:11 15m56s  º11 º

23 Tmp 17 6.070 10:49:51 +900010:31:25 18m26s  º11 º

24 Tmp 19 0.880 10:52:36 +900010:37:13 15m23s  º11 º

25 Tmp 19 2.600 10:58:16 +900010:39:51 18m25s  º11 º

26 Tmp 21 3.330 11:02:27 +900010:41:26 21m01s  º10 º

27 Tmp 21 4.620 11:04:38 +900010:43:28 21m10s  º10 º

28 Tmp 26 0.880 11:10:19 +814010:56:42 13m37s  º10 º

29 Tmp 26 1.400 11:16:53 +900010:57:52 19m01s  º10 º

30 Tmp 28 1.940 11:21:11 +900010:59:21 21m50s  º10 º

32 Canc 30 2.990 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

33 Canc 31 3.990 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

34 Canc 31 4.900 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

35 Canc 32 5.590 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

36 Tmp 35 0.980 12:34:46 +1800011:21:31 01h13m  º13 º

37 Tmp 35 1.590 12:36:11 +1800011:23:03 01h13m  º13 º

38 Tmp 36 1.990 12:39:35 +1800011:23:56 01h15m  º13 º

39 Tmp 37 3.170 12:40:43 +1800011:26:17 01h14m  º13 º

40 Tmp 37 3.920 12:42:14 +1800011:27:28 01h14m  º13 º

41 Tmp 37 4.860 12:45:02 +1800011:28:57 01h16m  º13 º

42 Tmp 37 6.550 12:49:52 +1800011:31:37 01h18m  º13 º

43 Tmp 38 1.740 12:51:47 +1800011:35:05 01h16m  º13 º

44 Tmp 39 2.780 12:57:37 +1800011:36:41 01h20m  º13 º

31038Total PPNum 214 11PG0PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 --:--:-- +1800012:49:45  º13 º

53 Tmp 50 2.860 13:19:30 +900012:51:49 27m41s  º12 º

54 Tmp 51 3.370 13:20:14 +900012:52:37 27m37s  º12 º

60 Tmp 56 0.370 13:55:34 +1800013:09:35 45m59s  º13 º

61 Tmp 58 2.440 13:59:13 +1800013:13:00 46m13s  º13 º

62 Tmp 59 3.250 14:04:52 +1800013:14:40 50m12s  º13 º

63 Tmp 61 4.030 14:06:20 +1800013:16:04 50m16s  º13 º

64 Tmp 62 4.300 14:08:48 +1800013:16:44 52m04s  º13 º

65 Tmp 64 0.550 14:11:23 +1800013:20:24 50m59s  º13 º

66 Tmp 66 1.610 14:13:27 +1800013:22:27 51m00s  º13 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

67 Tmp 67 2.400 14:14:18 +1800013:24:05 50m13s  º13 º

70 Tmp 68 4.330 14:18:32 +1800013:27:24 51m08s  º13 º

71 Tmp 68 5.130 14:36:38 +1800013:28:40 01h07m  º13 º

72 Tmp 71 0.720 15:05:12 +1800013:33:58 01h31m  º13 º

73 Tmp 72 1.410 15:07:53 +1800013:36:03 01h31m  º13 º

74 Tmp 73 2.320 15:10:29 +1800013:38:14 01h32m  º13 º

75 Tmp 73 2.670 --:--:-- +1800013:39:11  º13 º

76 Tmp 75 3.020 15:12:29 +1800013:42:05 01h30m  º13 º

77 Tmp 75 3.600 --:--:-- +1800013:43:32  º13 º

78 Tmp 76 4.540 15:15:28 +1800013:45:53 01h29m  º13 º

79 Tmp 76 5.250 15:17:09 +1800013:47:18 01h29m  º13 º

80 Tmp 77 0.000 15:20:25 +1800013:49:03 01h31m  º13 º

81 Tmp 78 0.740 15:21:16 +1800013:50:23 01h30m  º13 º

83 Tmp 81 3.590 --:--:-- +1800013:59:15  º13 º

84 Tmp 81 4.550 --:--:-- +1800014:00:57  º13 º

85 Tmp 82 5.030 --:--:-- +1800014:01:51  º13 º

86 Tmp 83 0.730 --:--:-- +1800014:05:29  º13 º

87 Tmp 83 1.540 --:--:-- +1800014:06:46  º13 º

48600Total PPNum 214 0PG0PCZ0PenEtapa B

65nº 11A 11Tot PG 12º10ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

228 / Brendon Oliveira / Spectrom

NOVATO / 67 / 09:32:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Mata de Sao Joao ktm 350

228

11º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:39:40 0009:39:40 0s  º6 º

3 Tmp 3 2.360 09:42:50 -57009:43:12 22s  º12 º

4 Tmp 3 3.400 09:45:55 +64009:44:48 1m07s  º12 º

5 Tmp 4 5.750 09:49:20 +30009:48:47 33s  º11 º

7 Tmp 6 0.670 09:53:43 +35009:53:05 38s  º11 º

8 Tmp 7 1.400 09:54:52 +13009:54:36 16s  º11 º

9 Tmp 7 3.010 09:57:34 +4009:57:27 7s  º7 º

10 Tmp 8 4.510 --:--:-- +1800010:00:26  º13 º

11 Tmp 9 0.680 10:06:37 +194010:03:20 3m17s  º10 º

12 Tmp 12 1.810 10:17:28 +556010:08:09 9m19s  º12 º

13 Tmp 13 2.960 10:20:46 +625010:10:18 10m28s  º12 º

14 Tmp 13 3.460 10:31:28 +900010:11:18 20m10s  º12 º

15 Tmp 13 4.840 10:46:35 +1800010:14:04 32m31s  º13 º

16 Tmp 15 0.590 10:48:05 +900010:18:32 29m33s  º12 º

17 Tmp 15 1.030 10:50:00 +1800010:19:28 30m32s  º13 º

18 Tmp 15 1.580 10:51:47 +1800010:20:39 31m08s  º13 º

19 Tmp 15 2.920 10:59:05 +1800010:23:31 35m34s  º13 º

20 Tmp 15 4.200 11:03:07 +1800010:26:16 36m51s  º13 º

21 Tmp 17 4.870 11:05:12 +1800010:29:45 35m27s  º13 º

22 Tmp 17 5.520 11:11:50 +1800010:31:11 40m39s  º13 º

23 Tmp 17 6.070 11:14:10 +1800010:32:25 41m45s  º13 º

24 Tmp 19 0.880 11:27:23 +1800010:38:13 49m10s  º13 º

25 Tmp 19 2.600 11:30:34 +1800010:40:51 49m43s  º13 º

26 Tmp 21 3.330 --:--:-- +1800010:42:26  º13 º

27 Tmp 21 4.620 --:--:-- +1800010:44:28  º13 º

28 Tmp 26 0.880 --:--:-- +1800010:57:42  º13 º

29 Tmp 26 1.400 --:--:-- +1800010:58:52  º13 º

30 Tmp 28 1.940 --:--:-- +1800011:00:21  º13 º

32 Canc 30 2.990 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

33 Canc 31 3.990 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

34 Canc 31 4.900 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

35 Canc 32 5.590 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

36 Tmp 35 0.980 --:--:-- +1800011:22:31  º12 º

37 Tmp 35 1.590 --:--:-- +1800011:24:03  º12 º

38 Tmp 36 1.990 --:--:-- +1800011:24:56  º12 º

39 Tmp 37 3.170 --:--:-- +1800011:27:17  º12 º

40 Tmp 37 3.920 --:--:-- +1800011:28:28  º12 º

41 Tmp 37 4.860 --:--:-- +1800011:29:57  º12 º

42 Tmp 37 6.550 --:--:-- +1800011:32:37  º12 º

43 Tmp 38 1.740 --:--:-- +1800011:36:05  º12 º

44 Tmp 39 2.780 --:--:-- +1800011:37:41  º12 º

48378Total PPNum 228 0PG1PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 12:51:24 +36012:50:45 39s  º11 º

53 Tmp 50 2.860 12:53:00 +8012:52:49 11s  º9 º

54 Tmp 51 3.370 12:55:08 +88012:53:37 1m31s  º11 º

60 Tmp 56 0.370 13:12:56 +138013:10:35 2m21s  º11 º

61 Tmp 58 2.440 13:15:29 +86013:14:00 1m29s  º9 º

62 Tmp 59 3.250 13:18:20 +157013:15:40 2m40s  º8 º

63 Tmp 61 4.030 13:19:13 +126013:17:04 2m09s  º7 º

64 Tmp 62 4.300 13:21:12 +205013:17:44 3m28s  º1 º

65 Tmp 64 0.550 13:23:46 +139013:21:24 2m22s  º3 º

66 Tmp 66 1.610 13:25:26 +116013:23:27 1m59s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

67 Tmp 67 2.400 13:26:25 +77013:25:05 1m20s  º5 º

70 Tmp 68 4.330 13:29:51 +84013:28:24 1m27s  º7 º

71 Tmp 68 5.130 13:39:02 +559013:29:40 9m22s  º2 º

72 Tmp 71 0.720 13:42:59 +478013:34:58 8m01s  º2 º

73 Tmp 72 1.410 13:47:00 +594013:37:03 9m57s  º3 º

74 Tmp 73 2.320 13:52:32 +795013:39:14 13m18s  º6 º

75 Tmp 73 2.670 13:53:36 +802013:40:11 13m25s  º6 º

76 Tmp 75 3.020 13:56:08 +780013:43:05 13m03s  º6 º

77 Tmp 75 3.600 13:56:08 +693013:44:32 11m36s  º6 º

78 Tmp 76 4.540 13:57:01 +605013:46:53 10m08s  º6 º

79 Tmp 76 5.250 13:58:58 +637013:48:18 10m40s  º6 º

80 Tmp 77 0.000 14:00:25 +619013:50:03 10m22s  º6 º

81 Tmp 78 0.740 14:01:10 +584013:51:23 9m47s  º6 º

83 Tmp 81 3.590 14:04:53 +275014:00:15 4m38s  º5 º

84 Tmp 81 4.550 14:05:35 +215014:01:57 3m38s  º5 º

85 Tmp 82 5.030 14:07:26 +272014:02:51 4m35s  º5 º

86 Tmp 83 0.730 14:08:37 +125014:06:29 2m08s  º5 º

87 Tmp 83 1.540 14:09:35 +106014:07:46 1m49s  º5 º

9399Total PPNum 228 16PG0PCZ0PenEtapa B

67nº 0A 16Tot PG 11ºNCPG 16 5ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

259 / Joelson Ramos / Joelson

NOVATO / 73 / 09:35:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju Crf 450x

259

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:42:40 0009:42:40 0s  º1 º

3 Tmp 3 2.360 09:46:10 0009:46:12 2s  º1 º

4 Tmp 3 3.400 09:47:50 0009:47:48 2s  º1 º

5 Tmp 4 5.750 09:51:50 0009:51:47 3s  º1 º

7 Tmp 6 0.670 09:56:19 +11009:56:05 14s  º8 º

8 Tmp 7 1.400 09:57:39 0009:57:36 3s  º1 º

9 Tmp 7 3.010 10:00:39 +9010:00:27 12s  º11 º

10 Tmp 8 4.510 10:04:32 +63010:03:26 1m06s  º6 º

11 Tmp 9 0.680 10:06:31 +8010:06:20 11s  º8 º

12 Tmp 12 1.810 10:12:34 +82010:11:09 1m25s  º10 º

13 Tmp 13 2.960 10:15:40 +139010:13:18 2m22s  º9 º

14 Tmp 13 3.460 10:18:53 +272010:14:18 4m35s  º7 º

15 Tmp 13 4.840 10:23:04 +357010:17:04 6m00s  º7 º

16 Tmp 15 0.590 10:24:38 +183010:21:32 3m06s  º7 º

17 Tmp 15 1.030 10:26:10 +219010:22:28 3m42s  º7 º

18 Tmp 15 1.580 10:27:31 +229010:23:39 3m52s  º7 º

19 Tmp 15 2.920 10:30:38 +244010:26:31 4m07s  º7 º

20 Tmp 15 4.200 10:33:54 +275010:29:16 4m38s  º7 º

21 Tmp 17 4.870 10:35:50 +182010:32:45 3m05s  º7 º

22 Tmp 17 5.520 10:38:42 +268010:34:11 4m31s  º7 º

23 Tmp 17 6.070 10:40:55 +327010:35:25 5m30s  º6 º

24 Tmp 19 0.880 10:43:18 +122010:41:13 2m05s  º6 º

25 Tmp 19 2.600 10:45:16 +82010:43:51 1m25s  º6 º

26 Tmp 21 3.330 10:47:19 +110010:45:26 1m53s  º6 º

27 Tmp 21 4.620 10:48:42 +71010:47:28 1m14s  º6 º

28 Tmp 26 0.880 11:02:20 +95011:00:42 1m38s  º7 º

29 Tmp 26 1.400 11:04:56 +181011:01:52 3m04s  º7 º

30 Tmp 28 1.940 11:06:23 +179011:03:21 3m02s  º6 º

32 Canc 30 2.990 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

33 Canc 31 3.990 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

34 Canc 31 4.900 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

35 Canc 32 5.590 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

36 Tmp 35 0.980 11:39:00 +806011:25:31 13m29s  º8 º

37 Tmp 35 1.590 11:41:01 +835011:27:03 13m58s  º9 º

38 Tmp 36 1.990 11:43:37 +900011:27:56 15m41s  º8 º

39 Tmp 37 3.170 11:44:34 +854011:30:17 14m17s  º9 º

40 Tmp 37 3.920 11:45:44 +853011:31:28 14m16s  º8 º

41 Tmp 37 4.860 11:47:52 +892011:32:57 14m55s  º8 º

42 Tmp 37 6.550 11:51:02 +900011:35:37 15m25s  º8 º

43 Tmp 38 1.740 11:52:37 +809011:39:05 13m32s  º8 º

44 Tmp 39 2.780 11:57:45 +900011:40:41 17m04s  º7 º

11457Total PPNum 259 14PG5PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 12:53:35 -21012:53:45 10s  º6 º

53 Tmp 50 2.860 12:55:51 0012:55:49 2s  º1 º

54 Tmp 51 3.370 12:56:37 0012:56:37 0s  º1 º

60 Tmp 56 0.370 13:14:11 +33013:13:35 36s  º7 º

61 Tmp 58 2.440 13:17:12 +9013:17:00 12s  º5 º

62 Tmp 59 3.250 13:25:29 +406013:18:40 6m49s  º11 º

63 Tmp 61 4.030 13:26:31 +384013:20:04 6m27s  º11 º

64 Tmp 62 4.300 13:28:35 +468013:20:44 7m51s  º11 º

65 Tmp 64 0.550 13:30:50 +383013:24:24 6m26s  º11 º

66 Tmp 66 1.610 13:32:16 +346013:26:27 5m49s  º11 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

67 Tmp 67 2.400 13:33:14 +306013:28:05 5m09s  º11 º

70 Tmp 68 4.330 13:36:59 +332013:31:24 5m35s  º11 º

71 Tmp 68 5.130 13:46:49 +846013:32:40 14m09s  º9 º

72 Tmp 71 0.720 13:56:22 +900013:37:58 18m24s  º7 º

73 Tmp 72 1.410 13:58:50 +900013:40:03 18m47s  º7 º

74 Tmp 73 2.320 14:04:16 +900013:42:14 22m02s  º7 º

75 Tmp 73 2.670 14:10:59 +900013:43:11 27m48s  º7 º

76 Tmp 75 3.020 14:11:46 +900013:46:05 25m41s  º7 º

77 Tmp 75 3.600 14:13:44 +900013:47:32 26m12s  º7 º

78 Tmp 76 4.540 14:14:40 +900013:49:53 24m47s  º7 º

79 Tmp 76 5.250 14:17:13 +900013:51:18 25m55s  º7 º

80 Tmp 77 0.000 14:18:36 +900013:53:03 25m33s  º7 º

81 Tmp 78 0.740 14:19:18 +900013:54:23 24m55s  º7 º

83 Tmp 81 3.590 14:23:44 +900014:03:15 20m29s  º10 º

84 Tmp 81 4.550 14:24:30 +900014:04:57 19m33s  º10 º

85 Tmp 82 5.030 14:26:40 +900014:05:51 20m49s  º10 º

86 Tmp 83 0.730 14:27:55 +900014:09:29 18m26s  º10 º

87 Tmp 83 1.540 14:29:01 +900014:10:46 18m15s  º10 º

17034Total PPNum 259 10PG2PCZ0PenEtapa B

73nº 14A 24Tot PG 9º7ºPG 10 11ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

305 / Ytalo Rystales da Silva / Ytim

NOVATO / 66 / 09:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina CRF 230F

305

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:39:13 0009:39:10 3s  º7 º

3 Tmp 3 2.360 09:42:43 0009:42:42 1s  º5 º

4 Tmp 3 3.400 09:44:28 +7009:44:18 10s  º10 º

5 Tmp 4 5.750 09:48:16 0009:48:17 1s  º5 º

7 Tmp 6 0.670 09:52:55 +17009:52:35 20s  º10 º

8 Tmp 7 1.400 09:54:16 +7009:54:06 10s  º8 º

9 Tmp 7 3.010 09:57:08 +8009:56:57 11s  º10 º

10 Tmp 8 4.510 10:01:12 +73009:59:56 1m16s  º9 º

11 Tmp 9 0.680 10:03:02 +9010:02:50 12s  º9 º

12 Tmp 12 1.810 10:07:44 +2010:07:39 5s  º5 º

13 Tmp 13 2.960 10:10:12 +21010:09:48 24s  º6 º

14 Tmp 13 3.460 10:12:19 +88010:10:48 1m31s  º6 º

15 Tmp 13 4.840 10:15:57 +140010:13:34 2m23s  º6 º

16 Tmp 15 0.590 10:18:10 +5010:18:02 8s  º6 º

17 Tmp 15 1.030 10:19:34 +33010:18:58 36s  º5 º

18 Tmp 15 1.580 10:21:07 +55010:20:09 58s  º5 º

19 Tmp 15 2.920 10:24:24 +80010:23:01 1m23s  º5 º

20 Tmp 15 4.200 10:27:27 +98010:25:46 1m41s  º4 º

21 Tmp 17 4.870 10:29:26 +8010:29:15 11s  º1 º

22 Tmp 17 5.520 10:32:05 +81010:30:41 1m24s  º4 º

23 Tmp 17 6.070 10:37:49 +351010:31:55 5m54s  º7 º

24 Tmp 19 0.880 10:41:03 +197010:37:43 3m20s  º7 º

25 Tmp 19 2.600 10:43:00 +156010:40:21 2m39s  º7 º

26 Tmp 21 3.330 10:44:56 +177010:41:56 3m00s  º7 º

27 Tmp 21 4.620 10:46:35 +154010:43:58 2m37s  º7 º

28 Tmp 26 0.880 10:58:47 +92010:57:12 1m35s  º6 º

29 Tmp 26 1.400 11:00:59 +154010:58:22 2m37s  º5 º

30 Tmp 28 1.940 11:03:14 +200010:59:51 3m23s  º7 º

32 Canc 30 2.990 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

33 Canc 31 3.990 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

34 Canc 31 4.900 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

35 Canc 32 5.590 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

36 Tmp 35 0.980 11:26:15 +251011:22:01 4m14s  º3 º

37 Tmp 35 1.590 11:27:46 +250011:23:33 4m13s  º3 º

38 Tmp 36 1.990 11:30:41 +372011:24:26 6m15s  º3 º

39 Tmp 37 3.170 11:31:50 +300011:26:47 5m03s  º3 º

40 Tmp 37 3.920 11:33:09 +308011:27:58 5m11s  º3 º

41 Tmp 37 4.860 11:35:39 +369011:29:27 6m12s  º4 º

42 Tmp 37 6.550 11:40:14 +484011:32:07 8m07s  º6 º

43 Tmp 38 1.740 11:41:54 +376011:35:35 6m19s  º6 º

44 Tmp 39 2.780 11:46:19 +545011:37:11 9m08s  º6 º

5468Total PPNum 305 15PG3PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 12:50:06 -18012:50:15 9s  º5 º

53 Tmp 50 2.860 12:52:20 0012:52:19 1s  º6 º

54 Tmp 51 3.370 12:53:10 0012:53:07 3s  º6 º

60 Tmp 56 0.370 13:10:23 +15013:10:05 18s  º6 º

61 Tmp 58 2.440 13:13:33 0013:13:30 3s  º1 º

62 Tmp 59 3.250 13:17:27 +134013:15:10 2m17s  º7 º

63 Tmp 61 4.030 13:18:50 +133013:16:34 2m16s  º8 º

64 Tmp 62 4.300 13:21:10 +233013:17:14 3m56s  º6 º

65 Tmp 64 0.550 13:23:39 +162013:20:54 2m45s  º8 º

66 Tmp 66 1.610 13:25:26 +146013:22:57 2m29s  º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

67 Tmp 67 2.400 13:26:23 +105013:24:35 1m48s  º8 º

70 Tmp 68 4.330 13:29:50 +113013:27:54 1m56s  º9 º

71 Tmp 68 5.130 10:32:50 -1800013:29:10 02h56m  º12 º

72 Tmp 71 0.720 13:43:01 +510013:34:28 8m33s  º3 º

73 Tmp 72 1.410 13:46:57 +621013:36:33 10m24s  º4 º

74 Tmp 73 2.320 13:49:35 +648013:38:44 10m51s  º3 º

75 Tmp 73 2.670 13:51:03 +679013:39:41 11m22s  º3 º

76 Tmp 75 3.020 13:52:12 +574013:42:35 9m37s  º3 º

77 Tmp 75 3.600 13:53:39 +574013:44:02 9m37s  º3 º

78 Tmp 76 4.540 13:54:49 +503013:46:23 8m26s  º4 º

79 Tmp 76 5.250 13:56:40 +529013:47:48 8m52s  º4 º

80 Tmp 77 0.000 13:59:05 +569013:49:33 9m32s  º5 º

81 Tmp 78 0.740 13:59:54 +538013:50:53 9m01s  º5 º

83 Tmp 81 3.590 14:04:56 +308013:59:45 5m11s  º6 º

84 Tmp 81 4.550 14:05:45 +255014:01:27 4m18s  º6 º

85 Tmp 82 5.030 14:07:39 +315014:02:21 5m18s  º6 º

86 Tmp 83 0.730 14:09:03 +181014:05:59 3m04s  º6 º

87 Tmp 83 1.540 14:10:18 +179014:07:16 3m02s  º6 º

9842Total PPNum 305 15PG3PCZ0PenEtapa B

66nº 15A 30Tot PG 6º6ºPG 15 6ºPGB Col.
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